

Årsredovisning
för
Gefle Projektstyrning AB
556522-0745

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Trond Knutsen, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Gefle Projektstyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt administrativa tjänster.

Nettoomsättningen har ökat med 282 % jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av fakturering kopplad till renoveringen av en bostadsrättslägenhet. Projektet är i slutfasen och beräknas vara färdigställt under sommaren 2025.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 459	382	531	250
Resultat efter finansiella poster	-73	-216	294	153
Soliditet (%)	12	26	76	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	45 800	96 324	-215 709	226 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-215 709	215 709	0
Årets resultat				-72 663	-72 663
Belopp vid årets utgång	300 000	45 800	-119 385	-72 663	153 752

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-119 385
årets förlust	-72 663
	-192 048
behandlas så att i ny räkning överföres	-192 048
	-192 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 458 841	381 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 458 841	381 758
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 271 587	-509 992
Övriga externa kostnader		-253 917	-82 628
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-1 525 504	-592 620
Rörelseresultat		-66 663	-210 862
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 000	-4 847
Summa finansiella poster		-6 000	-4 847
Resultat efter finansiella poster		-72 663	-215 709
Resultat före skatt		-72 663	-215 709
Årets resultat		-72 663	-215 709

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	347 569
Övriga fordringar	203 322	140 219
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	915 000	381 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	120 487	0
Summa kortfristiga fordringar	1 238 809	869 544

Kassa och bank

Kassa och bank	4 534	2 188
Summa kassa och bank	4 534	2 188
Summa omsättningstillgångar	1 243 343	871 732

SUMMA TILLGÅNGAR

1 243 343

871 732

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		45 800	45 800
Summa bundet eget kapital		345 800	345 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-119 385	96 324
Årets resultat		-72 663	-215 709
Summa fritt eget kapital		-192 048	-119 385
Summa eget kapital		153 752	226 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		213 082	137 308
Övriga skulder		833 759	493 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 750	15 001
Summa kortfristiga skulder		1 089 591	645 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 243 343	871 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Gävle 2025-06-30

Trond Knutsen
Trond Knutsen